



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Etnovator ApS

Gentoftevej 18, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 33 06 41 28**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Anne-Marie Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Etnovator ApS Gentoftevej 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 41 28
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne-Marie Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning, undervisning, formidling og analyse for private og offentlige virksomheder om konflikthåndtering..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.417 kr. mod 399.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.122 kr. mod 258.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.417</b>	<b>399.608</b>
1 Personaleomkostninger	-125.184	-60.474
Andre driftsomkostninger	-12.725	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.508</b>	<b>339.134</b>
Andre finansielle indtægter	166.532	59.890
Øvrige finansielle omkostninger	-2.600	-66.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.440</b>	<b>332.549</b>
Skat af årets resultat	-54.318	-74.184
<b>Årets resultat</b>	<b>187.122</b>	<b>258.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	126.122	199.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.122</b>	<b>258.365</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.625	5.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.625	5.122
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.122</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	12.725
Varebeholdninger i alt	0	12.725
Andre tilgodehavender	7.909	84.178
Tilgodehavender i alt	7.909	84.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	720.948	558.224
Værdipapirer i alt	720.948	558.224
Likvide beholdninger	121.739	110.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>850.596</b>	<b>765.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>856.221</b>	<b>771.022</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	644.919	518.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>785.919</u></b>	<b><u>657.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.725	11.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.406	5.212
Selskabsskat	28.008	61.008
Anden gæld	26.163	35.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.302</u>	<u>113.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.302</u></b>	<b><u>113.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>856.221</u></b>	<b><u>771.022</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	123.621	59.905
Andre omkostninger til social sikring	1.563	569
	<b>125.184</b>	<b>60.474</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		726.573
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		157.270
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023		